
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 33.160.60; 35.240.30 Únor 2010

Multimediální systémy a zařízení –
Multimediální e-publikování a e-knihy –
Druhový formát pro e-publikování

ČSN
EN 62448
36 8613

idt IEC 62448:2009

Multimedia systems and equipment – Multimedia e-publishing and e-books –

Generic format for e-publishing

Systemes et appareils multimédia – Edition électronique multimédia et livres électroniques –
Format générique relatif a l'édition électronique

Multimediasysteme und -geräte – E-Publishing und E-Books für Multimedia-Anwendungen –
Allgemeines Format für E-Publishing

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN 62448:2009. Má stejný status jako oficiální
verze.

This Standard implements the English version of the European Standard EN 62448:2009. It has the
same status as the official version.

Anotace obsahu

Tato norma specifikuje druhový formát pro multimediální elektronické publikování používaný pro
vzájemnou výměnu dat e-knih mezi přípravou a vydavateli, která splňuje řadu požadavků vydavatelů
na revidovatelnost, rozšířitelnost a různotvárnost logické struktury.

 

Národní předmluva

Informace o citovaných normativních dokumentech

IEC/TS 62229:2006 nezavedena

ISO 639 soubor zaveden v souboru ČSN ISO 639 (01 0182) Kódy pro názvy jazyků.

ISO 3166-1 zavedena v ČSN EN ISO 3166-1 (97 1002) Kódy pro názvy zemí – Část 1: Kódy zemí

ISO 8601 zavedena v ČSN EN ISO8601 (97 9736) Datové prvky a formáty výměny – Výměna informací
– Zobrazení data a času

ISO/IEC 646 zavedena v ČSN ISO/IEC 646 (36 9104) Informační technika – 7bitový kódovaný soubor



znaků ISO pro výměnu informací

ISO/IEC 10646:2003 nezavedena

ISO/IEC 19757-2:2003 zrušena 1)

Informativní údaje z IEC 62448:2009

Mezinárodní norma IEC 62448 byla připravena IEC TC 100 Zvukové, obrazové a multimediální
systémy
a zařízení, TA 10: Multimediální e-publikování a e-knihy.

Text této normy vychází z těchto dokumentů:

CDV Zpráva o hlasování
100/1386A/CDV 100/1501/RVD

Úplné informace o hlasování při schvalování této normy je možno nalézt ve zprávě o hlasování
uvedené v tabulce.

Tato publikace byla vypracována podle Směrnice ISO/IEC, Část 2.

Komise rozhodla, že obsah této publikace se nebude měnit až do konečného data vyznačeného na
internetové adrese IEC http://webstore.iec.ch v termínu příslušejícímu dané publikaci. Po tomto datu
bude publikace buď:

· znovu potvrzena;

· zrušena;

· nahrazena revidovaným vydáním nebo

· změněna.

Vypracování normy

Zpracovatel: Ing. Jiří Šplíchal - SEL, IČ 18664075, Ing. Jiří Šplíchal

Technická normalizační komise: TNK 87 Audiovizuální technika

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Milan Dian

 

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


